
TYF KIS KUPASI ATLAMA SAMPIYONASI
2022

KECIOREN BEL. ETLIK OLIMPIK YUZME HAVUZU

27 Ocak 2022 Perşembe ~ 30 Ocak 2022 Pazar

ANKARA

Sıralama

Sıra Skor İsim

7.0.6.6

GENC A ERKEKLER 1M

1 426,55 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM GSK

2 368,45 CINAR UYGUN (2005)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 313,50 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 227,30 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

GENC A ERKEKLER 3M

1 397,65 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM GSK

2 310,45 CINAR UYGUN (2005)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 250,00 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 229,60 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

GENC A ERKEKLER KULE

1 334,35 BARIS IKINCI (2006)  -- IZGEM GSK

2 311,50 CINAR UYGUN (2005)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 290,95 ULAS KAAN GOK (2006)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 241,45 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

GENC A KIZLAR 1M

1 397,75 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM GSK

2 303,65 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM GSK

3 302,10 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM GSK

GENC A KIZLAR 3M

1 326,55 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM GSK

2 285,75 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM GSK

3 285,10 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM GSK

GENC A KIZLAR KULE

1 301,75 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZGEM GSK

2 289,30 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZGEM GSK

3 282,80 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZGEM GSK

GENC B ERKEKLER 1M

1 318,35 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 274,35 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 246,85 SARPTUG TURKMEN (2008)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

4 229,10 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM GSK

5 205,65 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA
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Sıra Skor İsim

GENC B ERKEKLER 3M

1 315,70 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 296,60 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 258,95 SARPTUG TURKMEN (2008)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

4 234,30 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM GSK

5 0,00 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA (terk)

GENC B ERKEKLER KULE

1 316,75 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 276,80 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 263,65 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 206,40 EREN KARAKUS (2007)  -- IZGEM GSK

5 205,20 SARPTUG TURKMEN (2008)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

GENC B KIZLAR 1M

1 244,65 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM GSK

2 183,15 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 0,00 AZRA AYDEMIR (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC B KIZLAR 3M

1 271,00 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM GSK

2 221,80 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 201,40 AZRA AYDEMIR (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

GENC B KIZLAR KULE

1 184,90 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 154,80 AZRA AYDEMIR (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

3= 0,00 NUR OZBAYRAK (2008)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

3= 0,00 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZGEM GSK (terk)

GENC C ERKEKLER 1M

1 235,10 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

2 211,20 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM GSK

3 207,15 URAS EFE AKIN (2010)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU
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Sıra Skor İsim

GENC C ERKEKLER 3M

1 285,30 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM GSK

2 228,40 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 206,65 URAS EFE AKIN (2010)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

GENC C ERKEKLER KULE

1 201,85 UYGAR KUZU (2009)  -- IZGEM GSK

2 169,95 URAS EFE AKIN (2010)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

3= 0,00 ABDULLAH ENES AKTAS (2009)  -- TRABZON KULE
VETRAMPLEN ATLAMA (diskalifiye)

3= 0,00 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
(diskalifiye)

GENC C KIZLAR 1M

1 216,80 ASYAGUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 206,50 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

3 204,05 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

4 188,65 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 171,90 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 167,70 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

7 143,95 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

8 141,90 NILSU BERRA GUNEY (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

9 141,45 MELEK NAZ YUKSEL (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

GENC C KIZLAR 3M

1 239,15 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 220,15 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

3 216,15 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

4 216,10 ASYAGUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 216,05 MELEK NAZ YUKSEL (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

6 188,80 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

7 184,70 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

8 0,00 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
(diskalifiye)
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Sıra Skor İsim

GENC C KIZLAR KULE

1 181,60 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 164,10 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 157,80 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

4 156,60 ASYAGUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 150,35 MELEK NAZ YUKSEL (2010)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

6 149,40 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

7 140,35 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

8= 0,00 ALMINA DEMIR (2009)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

8= 0,00 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC D ERKEKLER 1M

1 194,80 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 176,85 OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 174,35 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC D ERKEKLER 3M

1 220,40 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 203,30 OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 130,05 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC D ERKEKLER KULE

1 224,75 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 202,80 OMER MACIT (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 142,25 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC D KIZLAR 1M

1 180,35 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZGEM GSK

2 134,80 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC D KIZLAR 3M

1 174,20 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZGEM GSK

2 132,65 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC D KIZLAR KULE

1 144,45 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZGEM GSK

2 130,90 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.
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Sıra Skor İsim

GENC D (ALT) KIZLAR 1M

1 74,40 ELIF IPEK DUNAY (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

2 73,70 NAZ OZBAYRAK (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

3 56,60 BELINAY TOPLAR (2012)  -- SONMEZ GYM SPOR KULUBU

4 48,30 SIMAY BECAN (2012)  -- SONMEZ GYM SPOR KULUBU

5 29,50 ELIFNUR CITKIRAN (2012)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

GENC D (ALT) KIZLAR KULE

1 89,70 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 67,05 ELIF IPEK DUNAY (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

3 57,00 NAZ OZBAYRAK (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

4 34,10 ELIFNUR CITKIRAN (2012)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

YILDIZ A ERKEKLER 1M

1 123,35 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 101,70 ISMAIL EMIR KULOGLU (2013)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

3 91,20 ALI TANRISEVEN (2013)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

4 84,85 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 57,00 BARTU AYDOGAN (2013)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

YILDIZ A ERKEKLER KULE

1 90,15 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 63,50 ALI TANRISEVEN (2013)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

3 59,05 ISMAIL EMIR KULOGLU (2013)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

4 58,05 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 39,10 BARTU AYDOGAN (2013)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

YILDIZ A KIZLAR 1M

1 97,35 BERRA KOPRU (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 35,00 TANEM CEBI (2013)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA

YILDIZ A KIZLAR KULE

1 94,35 BERRA KOPRU (2013)  -- SAMSUN KULE VE TRAMPLEN
ATLAMA

2 32,30 TANEM CEBI (2013)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA
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Sıra Skor İsim

YILDIZ B ERKEKLER 1M

1 38,40 KEREM LAYCIOGLU (2014)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

2 30,60 MEHMET BARAN KEVEN (2014)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

1 38,40 KEREM LAYCIOGLU (2014)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

2 30,60 MEHMET BARAN KEVEN (2014)  -- EGECANLAR SPOR KULUBU

YILDIZ B KIZLAR 1M

1 68,70 ESILA MIRA DENIRDAS (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 56,00 ECE YAYLACIK (2013)  -- SONMEZ GYM SPOR KULUBU

3 54,40 YADE ODABASI (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4= 50,30 NIL BORA (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4= 50,30 MERYEM YAGCI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 45,50 INCI MAMIYEV (2013)  -- SONMEZ GYM SPOR KULUBU

7 43,90 SARE ASYA AYDIN (2013)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

8 42,30 CEREN TOPLAR (2013)  -- SONMEZ GYM SPOR KULUBU

9 41,00 FATIMA EYLUL GEDUK (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

10 32,50 ZEYNEP CAY (2013)  -- SONMEZ GYM SPOR KULUBU

YILDIZ B KIZLAR KULE

1 73,30 ESILA MIRA DENIRDAS (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 45,50 SARE ASYA AYDIN (2013)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

3 34,60 FATIMA EYLUL GEDUK (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

YILDIZ C KIZLAR 1M

1 41,50 ZEYNEP ABACI (2015)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
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